
DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: 230 ELITE

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 1501º LUIZ HENRIQUE BONI CANELINHA CRF230 00:44:18,671 00:00:00,000 00:00:00,000

MOLAS FERREIRA E MARMORARIA GFC

 862º LUIZ FELIPE CIRILO CANELINHA CRF 230 00:44:31,236 00:00:12,565 00:00:12,565

GFC MARMORARIA 

 413º CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA CAMBORIU CRF 230 00:45:11,110 00:00:39,874 00:00:52,439

#22 PREPARAÇÕES, CURRÚ TERRA PLANAGEM

 494º CARLOS FRANCISCO MARTIM CAMBORIÚ  CRF 230 00:45:35,165 00:00:24,055 00:01:16,494

#22 PREPARAÇÕES MORENA FLÔR MODAS TB TRANSPORTES

 455º GUILHERME OSMAR FERREIRA ITAPEMA CRF 230 00:46:51,408 00:01:16,243 00:02:32,737

GM PORTAS , LC MOTOS

 786º JOSE OSVI  BERBARDES CAMBORIU 230F 00:46:56,157 00:00:04,749 00:02:37,486

MOTTA  ELEVADORES 

 1577º DANIEL NOGUEIRA PICARRAS CRF 230 00:47:09,898 00:00:13,741 00:02:51,227

EU MESMO

 1028º GEFERSON ORSI JÚNIOR CANELINHA CRF 230 00:47:29,282 00:00:19,384 00:03:10,611

...

 1219º WILLIAN ZOZ JOINVILLE - SC CRF 230 00:48:50,743 00:01:21,461 00:04:32,072

ULTRA TREINAMENTO

 15410º KAINA DA SILVA CAMBORIU CRF 230 00:48:55,570 00:00:04,827 00:04:36,899

EU MESMO

 12211º GUILHERME FANTINI NOVA TRENTO CRF230 00:50:35,265 00:01:39,695 00:06:16,594

NENHUM 

 9712º KAUA VINICIUS DA SILVA CAMBORIÚ CRF230F 00:50:40,430 00:00:05,165 00:06:21,759

COMERCIAL ACQUA LUZ, MARMORARIA PENA,PANIFICADORA RENAN,CABANHA PORTO MELO 

 11213º JOAO FERNANDO SIZENANDO CAMBORIU CRF230 00:51:44,718 00:01:04,288 00:07:26,047

DOM SILVA BARBEARIA, COMERCIAL ACQUALUZ, 

 10314º NAIRON AVELINO DA SILVA CAMBORIU CRF230 00:52:13,454 00:00:28,736 00:07:54,783

#22 PREPARAÇÕES,DINHO E NAIRON AZULEGISTA.

 13615º WILIAN HENRIQUE LIANO VIEIRA BALNEARIO PICARRAS CRF 230 02:40:00,000 01:47:46,546 01:55:41,329

SEM PATROCINIO
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: 230 LIGHT

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 171º MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE LONTRAS CRF 230 00:41:11,289 00:00:00,000 00:00:00,000

CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS

 142º PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI SCHROEDER CRF 230 00:42:05,391 00:00:54,102 00:00:54,102

ELETROTÉCNICA ELIANE

 233º LUCAS MATEUS GARCIA CAMBORIÚ CRF230 00:43:00,038 00:00:54,647 00:01:48,749

MERCEARIA JS, #22PREPARAÇÕES, VINE LAVAÇÃO

 334º JONATAN JUNG MASSARANDUBA CRF 230 00:44:12,868 00:01:12,830 00:03:01,579

SERRARIA J.A

 1065º MATEUS JANÍCIO DA SILVA BOMBINHAS CRF 230F 00:44:16,898 00:00:04,030 00:03:05,609

PAI E MÃE

 816º MURILO MINELA CAMBORIÚ CRF 230F 00:44:21,446 00:00:04,548 00:03:10,157

MB TORNEARIA  MINELA MÓVEIS

 1567º WILLIAN GABRIEL TORQUATO SAO FRANCISCO DO SUL TORNADO 00:45:39,757 00:01:18,311 00:04:28,468

SO GRAMA E JARDIM

 1138º ALESSANDRO PIRES JUNIOR PAULO LOPES CRF 230 00:45:42,805 00:00:03,048 00:04:31,516

TR PIRES 

 779º GABRIEL JOÃO NACIMENTO ITAJAÍ CRF 230 00:47:19,297 00:01:36,492 00:06:08,008

GM MOTOS

 8310º MATHEUS FELIPE KERSCHBAUM BALNEÁRIO PIÇARRAS CRF 230 00:47:34,760 00:00:15,463 00:06:23,471

TR SALVIO 

 13011º WILLY GODOY BALNEÁRIO CAMBORIÚ CRF 230 00:47:41,336 00:00:06,576 00:06:30,047

REALIZZE AUTOMÓVEIS, SC SEGUROS 

 12412º MARCOS DANIEL DA SILVA CAMBORIÚ CRF 230 00:48:34,664 00:00:53,328 00:07:23,375

RANCHO DO ZEQUINHA

 12513º WALLISON ALMEIDA ITAPEMA CRF 230 00:48:51,899 00:00:17,235 00:07:40,610

IHOME CELL

 11414º ISAQUE DA SILVA PIRES PAULO LOPES CRF 230 01:01:36,922 00:12:45,023 00:20:25,633

000

 7915º MORVAN MACHADO FILHO SÃO FRANCISCO DO SUL CRF 230 01:07:29,265 00:05:52,343 00:26:17,976

REINERT COMÉRCIO DE BATERIAS

 3116º LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR CAMBORIÚ CRF 230 01:11:46,867 00:04:17,602 00:30:35,578

CALIR IMÓVEIS 

 1517º PEDRO HENRIQUE (BIGODE) CAMBORIU CRF 230F 02:10:03,563 00:58:16,696 01:28:52,274

TERRA MOTO PARTS, VINICIUS REGÍS !
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

 10818º GUILHERME MACHADO ITAPEMA CRF 230 02:40:00,000 00:29:56,437 01:58:48,711

GLASS METAL / LOUISE DESIGN

 4319º LEANDRO FELICIANO BLUMENAU CRF 150 02:40:00,000 00:00:00,000 01:58:48,711

TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO 
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: ESPECIAL 250CC

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 101º WESLEY FAGUNDES BALNEARIO PIÇARRAS EXF 250 00:40:00,313 00:00:00,000 00:00:00,000

PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA

 1422º LUAN HASPER GARCES ITAPEMA KTM 250 00:40:15,867 00:00:15,554 00:00:15,554

FC MOTOS

 1493º EDUARDO ZUCCHI GASPAR CRF 250R 00:42:00,492 00:01:44,625 00:02:00,179

ZUCCHI ESTAMPARIA E NALDO PREPARAÇÕES.

 114º RAFAEL STOLF RODEIO KX 250F 00:42:23,914 00:00:23,422 00:02:23,601

OESTEKAP, MARCIO SUCATAS 

 735º DANIEL MACHADO ROSA CAMBORIU KX250F 00:42:37,578 00:00:13,664 00:02:37,265

CUSTOM MOBILI  MARCENARIA 

 276º JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES CRF 250R 00:44:25,093 00:01:47,515 00:04:24,780

MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING

 1077º ADRIANO RANGHETTI MASSARANDUBA KXF250 00:45:12,447 00:00:47,354 00:05:12,134

SERRARIA J/A

 808º LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO CAMBORIÚ YZ 250 00:46:14,647 00:01:02,200 00:06:14,334

RBL MÓVEIS, GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTO PEÇAS

 1329º WAGNER PAIVA WEBER SÃO JOSÉ YZ 250F 00:46:46,111 00:00:31,464 00:06:45,798

WEBER LOG/FC MOTO ITAPEMA 

 5910º LUIS HENRIQUE GONÇALVES ITAPEMA RX 250 00:46:54,508 00:00:08,397 00:06:54,195

LC MOTOS 

 9511º SEDRICK SEAN BORCHARDT BENEDITO NOVO KXF250 00:47:25,953 00:00:31,445 00:07:25,640

CASARÃO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA

 3912º EDUARDO ZENDRON BLUMENAU YZ 250F 00:48:16,281 00:00:50,328 00:08:15,968

SANDRO MOTOS / MECANICA REVISE / RAZINI TRANSPORTES / MOTO CLUBE BLUMENAU

 1613º JOÃO PAULO STEINMACHER JARAGUÁ DO SUL 250 EXCF 01:14:21,774 00:26:05,493 00:34:21,461

---

 12314º LUAN DOS SANTOS ITAPEMA CRF 250R 01:16:43,688 00:02:21,914 00:36:43,375

LC MOTOS

 6615º WILLIAN GUSTAVO DA SILVA BARRA VELHA CRF250R 01:40:14,570 00:23:30,882 01:00:14,257

CASA DAS MOTOS 
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: FORÇA NACIONAL

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 341º ANTHONNY JOSÉ GERVASIO CAMBORIÚ CRF 250F 00:38:34,773 00:00:00,000 00:00:00,000

PIT STOP DO AÇAI 

 72º JUNINHO VEIGA NAVEGANTES CRF 250 F 00:40:48,445 00:02:13,672 00:02:13,672

VEIGA MOVEIS

 93º JEAN CARLOS FERREIRA ITAPEMA CRF 250F 00:41:57,922 00:01:09,477 00:03:23,149

TERRA MOTO

 254º WELITON VENERI NOVA TRENTO CRF 250F 00:43:03,438 00:01:05,516 00:04:28,665

VENÉRI MOTOS , VENÉRI GUINCHO , TS KIT RELAÇÕES,  SUPER RACING,  HALLEY GRAFICOS 

 675º BERNARDO MINELA CAMBORIÚ CRF 250F 00:43:03,883 00:00:00,445 00:04:29,110

MB TORNEARIA, MINELA MÓVEIS 

 696º JOAO VICTOR SANTANA CAMBORIÚ CRF 250F 00:43:21,226 00:00:17,343 00:04:46,453

COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARAÇÕES

 447º PETERSON EDUARDO SANT"ANNA BLUMENAU CRF 250F 00:43:26,444 00:00:05,218 00:04:51,671

 RAFACACING  MOTOCLUBE 38DO MORRO

 1188º MAYCO ALMEIDA DE ANDRADE GAROPABA SC CRF250F 00:43:48,398 00:00:21,954 00:05:13,625

EU MESMO. 

 479º FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA SÃO JOSÉ CRF250F 00:44:02,134 00:00:13,736 00:05:27,361

SOUZA MOTOS 

 8210º VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA ASCURRA CRF250F 00:44:50,696 00:00:48,562 00:06:15,923

CASARAO MOTOS

 11011º MARCOS ANTÔNIO MARTINS FILHO CAMBORIU CRF 250F 00:45:05,540 00:00:14,844 00:06:30,767

PIZZARIA DISCO VOADOR

 8512º GABRIEL ANDREI LEMOS NAVEGANTES CRF 250F 00:45:28,968 00:00:23,428 00:06:54,195

2 IRMÃOS MÓVEIS

 11713º EDUARDO BORBA CAMBORIÚ CRF 250F 00:45:53,921 00:00:24,953 00:07:19,148

TATINHA DISK ENTULHO 

 6214º RYCHARD SCHWAB PEDROSO FLORIANOPOLIS CRF 250 F 00:45:55,773 00:00:01,852 00:07:21,000

NENHUM 0000

 6015º NATAN NEVES CHAVES ITAJAÍ CRF 250 F 00:48:34,658 00:02:38,885 00:09:59,885

CABELO PINTURAS/ GM MOTOS 

 10516º GUILHERME PEREIRA NETO ITAPEMA CRF 250F 00:49:23,414 00:00:48,756 00:10:48,641

AGROPECUÁRIA AGROMAR

 6417º GABRIEL BENTO (GABERA) CAMBORIU 250F 02:40:00,000 01:50:36,586 02:01:25,227

FRANZOI MOTO PEÇAS,PATICO MOTOS,AGRO ESPAÇO ANIMAL 
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

 13718º EDNAN CARLOS DE SOUZA CAMBORIU CRF 250F 02:40:00,000 00:00:00,000 02:01:25,227

CORDAS E ACORDES INSTRUMENTOS /AD ESCORAS/ PAI

 12819º ENZO DE MELLO ALTHOFF PALHOÇA CRF 250F 02:40:00,000 00:00:00,000 02:01:25,227

LUIZ ALTHOFF SOLUÇÕES EM IMÓVEIS, HARD ROIA
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: NACIONAL LIGHT

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 51º MAYKON CORREIA CAMBORIÚ BROS 150 00:41:13,274 00:00:00,000 00:00:00,000

#22 PREPARAÇÕES, PEDRAS TESTONI, MERCADO BOM PREÇO, NEGUINHO LAVACAR

 712º OSMAR DE SOUZA NETO CAMBORIÚ BROS 00:44:46,859 00:03:33,585 00:03:33,585

AUTO TINTAS, 3A ESTÉTICA AUTOM., SC CLUBE PROT. VEICULAR, GUZINSKI TRANSPORTES

 743º MAICOM BORGES CAMBORIU BROS 150 00:47:10,336 00:02:23,477 00:05:57,062

OZZY CONSTRUTORA, LÚ MAC MAQUINAS DE COOSTURA ,CORDAS E ACORDES INSTRUMENTOS MUSICAIS 

 1044º SILVIO FRANCISCO CAMBORIÚ BROS 150 00:48:34,954 00:01:24,618 00:07:21,680

XANDE GRAMAS SINTÉTICA 

 765º RAFAEL BERTOLINO GASPAR BROS 160 00:50:47,491 00:02:12,537 00:09:34,217

CUTELO PREPARAÇÕES, FRIGORÍFICO SANTOS, EQUIPE PILOTO COBRA 

 1266º JONATAN SCHAFFER PORTO BELO CRF 250F 00:52:14,390 00:01:26,899 00:11:01,116

FIRE TABACARIA

 1517º DANIEL YOUSSEF FPOLIS CRF 01:06:34,095 00:14:19,705 00:25:20,821

EU MESMO

 658º WALDECIR MONTEIRO (NEGÃO) SCHROEDER BROS 150 02:40:00,000 01:33:25,905 01:58:46,726

XK PISOS INDUSTRIAIS  /  PORTO MÁQUINAS / CARVALHO MOTO PEÇAS
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 121º ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA KTM 450 00:41:21,819 00:00:00,000 00:00:00,000

R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTÊNCIA E MANUTENÇÃO/FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES

 1162º GILBERTO A.ASSINI(GIBA CALHAS) CANELINHA KTM 250 00:42:36,352 00:01:14,533 00:01:14,533

GIBA CALHAS 

 1553º EVANDRO DE JESUS MACHADO ITAPEMA 250 KTM 00:42:42,569 00:00:06,217 00:01:20,750

IRMAO SILVA = DEL FRENTES    =MADEIRA SILPINUS =METALÚRGICA CHINI

 384º GIOVANI FALÇÃO CAMBORIU KTM 350 00:43:27,852 00:00:45,283 00:02:06,033

#22 PREPARAÇÕES, G2 TERRAPLANAGENS, RESÍDUOS RAMPELOTI 

 1355º EVANDRO DOS SANTOS 35 KX 250 00:43:54,460 00:00:26,608 00:02:32,641

GAGO MOTOS/EVALI ARTEFATOS 

 1386º GELSON BORGES LEANDRO (GÃO) GOVERNADOR CELSO RAMOS KTM 250 00:44:25,070 00:00:30,610 00:03:03,251

FORTLOG SOLUÇÕES EM TRANSPORTES / SANEFIL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

 1347º JOÃO MARCELO MOCELIN ITAPEMA FE 250 00:45:06,000 00:00:40,930 00:03:44,181

MOCELIN MOVEIS / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL

 408º RODRIGO GUTIERRES BALNEARIO CAMBORIU KTM 350 00:46:35,507 00:01:29,507 00:05:13,688

WEB ENES

 1019º ANDRÉ  RODRIGO MEERT NAVEGANTES KX 250 00:46:37,392 00:00:01,885 00:05:15,573

MEERT REPRESENTAÇÃO

 5410º FERNANDO SIMIENTCOSKI BLUMENAU YZF450 00:47:05,047 00:00:27,655 00:05:43,228

REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.

 8811º VINICIO DA SILVA CAMBORIU KX 450 00:47:32,734 00:00:27,687 00:06:10,915

JOARES PREPARAÇÃO GUINCHO VINICIUS 47 999962633

 14712º PATRICK LUIS TRIDAPALLI CAMBORIÚ KTM 350 00:47:49,227 00:00:16,493 00:06:27,408

GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTOPEÇAS, BENASSI MOTO PEÇAS

 13113º WELLINGTON CAMPOS ITAPEMA 250 00:48:21,595 00:00:32,368 00:06:59,776

GLASS METAL 

 10014º REGIS ONEIDES RECH GASPAR KX 250X 00:49:30,079 00:01:08,484 00:08:08,260

 11915º LÉO CORDEIRO ITAPEMA SHERCO 300 00:50:44,437 00:01:14,358 00:09:22,618

MASTERCON EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 

 14316º JULIANO FURLANETTO ITAPEMA KXF 450 02:40:00,000 01:49:15,563 01:58:38,181

JULIANO FURLANETTO IMÓVEIS LTDA

 2017º DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM GASPAR 450 02:40:00,000 00:00:00,000 01:58:38,181

NALDO PREPARAÇÕES
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 281º THIAGO PEREIRA TIJUCAS CRF 230 ST 00:42:06,553 00:00:00,000 00:00:00,000

RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO

 362º ALEX THIAGO JUSTI ( KBÇA ) ITAJAÍ CRF230 00:42:39,649 00:00:33,096 00:00:33,096

SAPO MOTOS, 

 303º DAVI LAURENÇO JÚNIOR - GODO CAMBORIU CRF 250 00:43:39,163 00:00:59,514 00:01:32,610

AGROPECUÁRIA CAMARGO

 194º JANDIR W DIAS GASPAR CRF 250F 00:43:47,227 00:00:08,064 00:01:40,674

JB MOTOS CT ENGENHO

 485º ALDO BASTOS NETO CAMBORIU CRF250F 00:44:21,546 00:00:34,319 00:02:14,993

MATHINAI EMPREENDIMENTOS #22 PREPARAÇÕES 

 426º CARLOS ALEXANDRE CORREIA CAMBORIU CRF250F 00:45:30,150 00:01:08,604 00:03:23,597

CLAUDINO PREPARACOES E PAULO RETIFICAS

 987º SUJEIRA ITAJAI CRF 230 00:46:25,116 00:00:54,966 00:04:18,563

SAPO MOTOS

 558º JERRI ADRIANO NOGUEIRA BALNEARIO PICARRAS CRF 230 00:47:24,047 00:00:58,931 00:05:17,494

CERÂMICA NOGUEIRA

 919º GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO TIJUCAS CRF 250 00:47:30,603 00:00:06,556 00:05:24,050

ACELETRON AUTOMAÇAO ELETRO-ELETRONICA

 9910º ALÉCIO DE ANDRADE PORTO BELO CRF 230 ST 00:47:54,774 00:00:24,171 00:05:48,221

LATOARIA E PINTURA THIAGO / ACELETRON / VO DILMA 
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 40

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 211º RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA EXCF 350 00:38:27,204 00:00:00,000 00:00:00,000

BAIXINHO MOTOS RACING MILITEC-1 

 22º MARCOS CONHAQUE LONTRAS KTM 450 00:39:30,032 00:01:02,828 00:01:02,828

CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS

 63º ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA KX 450 00:43:08,156 00:03:38,124 00:04:40,952

JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC

 374º SAULO GARCIA CAMBORIU CRF 230 00:43:44,984 00:00:36,828 00:05:17,780

GARCIA EMPREENDIMENTOS, #22 PREPARACOES

 755º WAGNER DIAS NAVEGANTES KTM 350 00:45:49,618 00:02:04,634 00:07:22,414

LITORAL TRANSPORTES VARIANTHE DECOR 

 516º ALEXANDRE GONCALVES BALNEÁRIO PIÇARRAS YZ250F 00:46:12,758 00:00:23,140 00:07:45,554

VARIANTHE HOMER CENTER

 327º MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU 250 00:46:14,140 00:00:01,382 00:07:46,936

TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS  KP MOTOS NEY TECH

 1468º PAULO ROBERTO ANDRADE FLORIANOPOLIS CRF230 00:48:28,038 00:02:13,898 00:10:00,834

SEM PATROCÍNIO

 899º JEYSIEL MACHADO ITAPEMA EXCF 250 00:51:02,852 00:02:34,814 00:12:35,648

DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS

 12010º FABIANO PEDRO MELZI ITAPEMA CRF250F 00:52:38,077 00:01:35,225 00:14:10,873

MÉLZI EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA 
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 45

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 31º JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) GASPAR KTM350EXCF 00:41:32,500 00:00:00,000 00:00:00,000

RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM - FÊNIX MOTORHOME -VIBE PAINÉIS 

 222º GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL EXC-F 350 00:42:30,383 00:00:57,883 00:00:57,883

KAIZEN MACK 

 183º LEONIR MATHIAS  ( LÉO ) SCHROEDER EXCF 350 00:42:39,695 00:00:09,312 00:01:07,195

ELETRÔNICA ELIANE/ AM CONTABILIDADE/ TURBO DRIVE, SOLUÇÕES EM ENERGIA 

 634º DIRSON ANDRE LAUSCHNER PENHA YZ 250F 00:45:25,421 00:02:45,726 00:03:52,921

DESPACHANTE CADU

 615º DANIEL AIRTON DE JESUS ITAJAI CRF230 00:46:46,827 00:01:21,406 00:05:14,327

SAPO MOTOS

 1276º GEFERSON ORSI (GEL) CANELINHA CRF 230 00:49:52,898 00:03:06,071 00:08:20,398

SALGADINHOS VANZUITA E MINELLITA

 937º JOSUÉ LYNCON NOVA TRENTO EXCF 350 00:51:38,374 00:01:45,476 00:10:05,874

JLOG TRANSPORTES

 908º GEORGE DALFOVO DOS SANTOS BLUMENAU CRF 01:05:45,046 00:14:06,672 00:24:12,546

 JUMP AMORTECEDOR / MDL ESTÉTICA AUTOMOTIVA / MARCHIORI TRANSPORTES /MS CORTE E COSTURA/T&TT RESTAURANTE 

 1539º THIAGO INOCENTE IMBITUBA KLX 450 02:40:00,000 01:34:14,954 01:58:27,500

SULLTEC GERADORES 

 8710º PITER CHRISTOPHER CANI SÃO JOSÉ KTM 300 02:40:00,000 00:00:00,000 01:58:27,500

BOX MOTOCICLETAS
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: OVER 50

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 291º LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ (POP) BLUMENAU CRF 250R 00:44:27,320 00:00:00,000 00:00:00,000

POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM 

 502º ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU EXC350F 00:46:29,063 00:02:01,743 00:02:01,743

MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

 573º IVAIR POLETO (NONÔ) BALN CAMBORIU CRF 250F 00:47:03,228 00:00:34,165 00:02:35,908

TUPÃ AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.

 704º AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA BLUMENAU SXF 350 00:49:05,297 00:02:02,069 00:04:37,977

MECANICA AGNALDO 

 1485º EDSON CARLOS NOSCHANG ITAPEMA KTM350 00:49:49,093 00:00:43,796 00:05:21,773

ALBERTOS RESTAURANTE

 726º GILSON ROBERTO DA PAZ BLUMENAU KTM 250 00:51:00,938 00:01:11,845 00:06:33,618

ALMIRANTE AUTOMOVEIS

 1457º ANTHONY WANDERLEY SANCHEZ SÃO FRANCISCO DO SUL KXF 250 F 00:53:51,220 00:02:50,282 00:09:23,900

MEU SALARIO

 1298º RENATO INOCENTE IMBITUBA CRF 250 00:54:12,258 00:00:21,038 00:09:44,938

SIMETRIA TRANSPORTE E ARMAZÉM GERAIS

 269º VILSON PEZZINI (BANANA) ITAJAI BETA 390 00:55:21,600 00:01:09,342 00:10:54,280

TERRA MOTOPARTS EM ITAJAI

 9210º VLANDIMAR AMARAL GASPAR CRF 250F 01:33:42,844 00:38:21,244 00:49:15,524

SUPERMERCADO SÃO JOSE/

 13911º DALTON RAMOS DA CUNHA (PAULISTA) REGISTRO GAS GAS 02:40:00,000 01:06:17,156 01:55:32,680

MINHA ESPOSA
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

CATEGORIA: PRO

POS NUM CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIORNOME DO PILOTO DIF LIDER

PATROCINADOR

 131º FELIPE LEGARREA ITAPEMA SX 150 00:36:18,281 00:00:00,000 00:00:00,000

LEGARREA RACING, FC MOTO, PROTORK, KTM SPORT BAY, DURAG

 42º LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR ITAPEMA 350 EXC 00:37:42,913 00:01:24,632 00:01:24,632

MADEIREIRA SILPINUS - GAROTÃO MOTOS

 533º MAICON DOUGLAS CARDOSO ITAPEMA 300 RR 00:41:58,992 00:04:16,079 00:05:40,711

LC MOTOS MD MOTORS

 1524º ANDRE LUIZ ECHER NOVA TRENTO CRF 450 00:42:07,305 00:00:08,313 00:05:49,024

EU MESMO

 1445º MÁRIO SÉRGIO DE OLIVEIRA IMBITUBA KX 250 XC 00:42:30,626 00:00:23,321 00:06:12,345

HYDRAPRO SERVIÇOS

 246º LEONARDO TAMANINI BALNEARIO PICARRAS SHERCO 300 00:43:04,828 00:00:34,202 00:06:46,547

TAMANINI

 847º RAFAEL DELAI FLORIANÓPOLIS CRF 250X 00:43:40,845 00:00:36,017 00:07:22,564

GZUZ

 88º GILVANI RIBEIRO (XAXO) BLUMENAU CRF250R 00:44:32,016 00:00:51,171 00:08:13,735

 PG MECÂNICA AUTOMOTIVA -BF MOTOS-  XM EMBALAGENS 

 1419º GILMAR ODAIR REBELO ITAPEMA CRF  450R 00:46:57,485 00:02:25,469 00:10:39,204

FAMÍLIA REBELO

 5610º ANDRÉ LUIZ GIRARDI BLUMENAU CR 250 00:47:09,424 00:00:11,939 00:10:51,143

LOJA MOMMY BABY, CHÁ MATTE LEÃO 

 5811º RAFAEL KIENEN BLUMENAU 250 00:47:18,953 00:00:09,529 00:11:00,672

RAFA RACING 997954730

 14012º FÁBIO BATISTA ITAPEMA KXF 450 00:47:20,727 00:00:01,774 00:11:02,446

..FC MOTO..

 13313º JACKSON KREICH ANTONIO CARLOS SUZUKI RMZ 450 00:47:31,897 00:00:11,170 00:11:13,616

FELIX SUSPENSÕES 

 6814º KAUE MORGAN DE OLIVEIRA BLUMENAU 250 00:48:15,125 00:00:43,228 00:11:56,844

JAIR GESSO / RAFA RACING 

 10915º MATEUS JOSÉ MARASCHI BOMBINHAS WR 250 2T 00:50:40,828 00:02:25,703 00:14:22,547

BETINHO’S LANCHES 

 5216º ADILSON CAGLIONI BLUMENAU KXF 450 01:15:49,306 00:25:08,478 00:39:31,025

TEMPERBLU

 9617º ALESSANDRO FANTINI NOVA TRENTO YZF 450 02:40:00,000 01:24:10,694 02:03:41,719

TRANSPORTES FANTINI 
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DATA: 11/06/2023ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - ITAPEMA OFF ROAD

 11118º LUCAS CARDOSO PALHOÇA SIX DAY350 02:40:00,000 00:00:00,000 02:03:41,719

LUCAS CARDOSO
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